
краевое государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение  

«Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е.Бочкина» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

от 18 сентября 2020 г.        № 109 - к 

О создании студенческого  

спортивного клуба «Энергия» 

О локальных актах учреждения 

 

В целях активизации физкультурно – спортивной работы в ПОУ, развития 

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать студенческий спортивный клуб «Энергия»; 

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба «Энергия» 

Глушкова Сергея Михайловича, руководителя физического воспитания; 

3. Утвердить и ввести в действие Положение о студенческом спортивном 

клубе «Энергия» 

Основание: протокол заседания Методического совета №1 от 17.09.2020 г., 

протокол заседания Студенческого совета № 3 от 18.09.2020 г. 

 

4. Утвердить Положение о заведовании учебным /лабораторией/ мастерской 

Основание: протокол заседания Методического совета №1 от 17.09.2020 г. 

 

 

 

Директор        Н.М.Уфимцева 

 

 

 

 

 

 

Исп. Боровская М.А. 


		2022-12-08T15:53:21+0700
	Уфимцева Нина Мечиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




